menos, una cuarta (1/4) parte del capital suscrito; C- Presentar a la
asamblea general en sus sesiones ordinarias o por conducto de la
junta directiva, los inventarios y el balance general de fin de
ejercicio, acompañados de los documentos a que se refiere el artículo
cuatrocientos cuarenta y seis (446) del código de comercio; D-
Presentar a la asamblea general, en sus sesiones ordinarias, un
informe detallado sobre la marcha de los negocios sociales; E-
Presentar a la junta directiva el balance de prueba que debe
confeccionarse el ultimo día de cada mes;